

Department of Veterans Affairs

Memorandum

Date: May 20, 2015

From: Jason E Lawson, Contract Specialist, Network Contract Office (NCO) 10

Subj: Q&A for VA250-15-B-0092: VHA/VBA Addition.

To: FBO

1. **Question:** Could you provide the following documents referenced in the drawings and specification?

- **Blueprints** – Drawing: A7-1 - ENLARGED PLANS
- **Specifications**
 - **01 57 19** – Temporary Environmental Controls
 - **01 58 16** – Temporary Interior Signage
 - **01 74 19** – Construction Waste Management
 - **01 81 11** – Sustainable Design Requirements
 - **01 91 00** – (this section starts on page 4) - General Commissioning Requirements

Answer: See attachments (requested documents provided)

2. **Question:** Is Part1 – General: 1.3. Quality Assurance: Work Shall Be Fabricated in an AISC Certified Category: Conventional Steel Structures, fabrication plant required? Our plant is not AISC certified and was wondering if our bid could then even be accepted due to this lack of certification?

Answer: Per the specifications AISC certification is required

3. **Question:** It looks like the equipment supplier shown on the drawings is not providing the condensing sections associated with the air handling units (they are shown separately). We would be able to provide the equipment packaged as one piece with the AHU. This would save a roof curb, field piping, and could be installed at one time instead of two phases. So my question to you, is would you consider this approach to the design?

Answer: Please follow the solicitation and the requirements as specified in the drawings and specifications.